
Referat styremøte      Bjønnåsen Vel 
 
Til stede:  Kåre Dromsrud, Tore Bekken, Anne Lise Christiansen, Jørn Simonsen, 

Gunvor Brodal, Arne Sørby, Kristian Tørudstad, Egil Sandsnes, Bjørn 
Nymoen. 

Dato: 28. november 2006. 
Sted:  Kvilheim 

 

Sak 1  Regnskap og økonomi Persbu. 
Det foreløpige styret for Persbu har valgt Birger Lillesveen som leder og Vebjørn Grambo 
som økonomisk ansvarlig. Persbu styret har overfor styret kommet med ønske om egen konto 
med tilgang til nettbank.  
Revisorene for velet ble invitert til dette møtet for å komme med råd og anbefalinger.  
Møtedeltagerne fikk en oppdatert oversikt over den økonomiske situasjonen for Bjønnåsen 
Vel etter at de aller fleste av innvesteringene i forbindelse med ombyggingen av Persbu nå er 
gjort. Det utrykkes stor bekymring for at det pr dato nesten ikke er penger igjen på Velets 
konto. Årsaken til dette skyldes en overskridelse på vel 30 000 kr brukt på Persbu utover de 
120 000 som ble bevilget til formålet.  
Siden det er styret for Bjønnåsen Vel som har det overordnede driftansvar og bl.a har skrevet 
leiekontrakten med FA er det naturlig at den økonomiske delen med føring av regnskap og 
tilgang til konto skal ligge under styret og dets kasserer. Persbus regnskap blir et 
underregnskap i hovedregnskapet på lik linje med arrangementer i velregi. Styret for Persbu 
må allikevel føre et regnskap over driften, se styrevedtak 22.08.06. 
Persbu styret skal orienteres om vedtaket med bl.a. kopi av møtereferat.  
Videre må Persbustyret lage en oversikt over alle Velets eiendeler på Persbu.  
 

Sak 2  Doen på Sletta 
Kostnader på doen skal fordeles mellom FA og BV. Foreløpig mangler det noen 
oppsummeringer og saken tas derfor opp på neste møte for å komme til en enighet om 
fordelingen.  
Det er fra hyttefolkets side kommet ønsker om bl a innlagt vann på doen. FA gjør klart at de 
ikke støtter ytterligere installasjoner med begrunnelse i at ansvar for drift og vedlikehold 
krever for mye. FA vil imidlertid bidra til å utbedre forholdene og adkomsten til elva. 
 

Sak 3  Rally VM 2007 
Furnes Almenning og Komiteen for rally-VM i Bjønnåsen Vel holdt møte den 28.10 på 
Kvilheim. Simonsen refererte fra møtet og om info som er kommet fra Rally Norway.  
Kort refert:  
Det blir i år kun transportetappe opp til Persbu. Tirsdag og torsdag før rallyet blir det 
gjennomkjøring i løypa. Det blir kjøring både lørdag og søndag. Det skal lages passersedler 
for hyttefolket og det skal være mulig å komme til Persbu med bil både lørdag og søndag. 
Arrangementet skal være et nært samarbeid mellom FA og BV og skal legges på et fornuftig 
nivå. På Persbu vil garasjen og et oppvarmet telt bli tatt i bruk i tillegg. På brua blir det også 
servering. Velet skal ikke fungere som P-vakter men ta seg hyttefolket ve og vel. Det skal 
søkes om skjenkebevilling. Doer vil bli satt ut. Det blir organisert parkering langs vegene på 
bestemte strekninger. Lavocampering skal organiseres på setervangen. Der blir det også 
tråkket opp for publikum. FA stiller med scooterhjelp i forbindelse med rydding.  
 



Sak 4  Hemmeldalen Naturreservat 
Bjønnåsen vel har mottatt kopi av vedtak fra Fylkesmannen i Hedmark v. 
Miljøvernavdelingen. Fastsatt ved såkalt Kongelig resolusjon om verneplanen for Rondane 
Sør er det vedtatt å frede Hemmeldalen naturreservat. Kart over fredet område er vedlagt. 
Området strekker seg inn i FA ned mot Stalsberghøgda og Godbakktjernet, men omfatter også 
store områder i Stor-Elvdal, Åmot og Hamar. 
Pr. i dag vil ikke fredingen føre til endringer på løypenett. Men på sikt kan det bli endringer 
på driftplanen. Med tanke på det store fokuset som legges på villrein vil det bli strengere 
regler for båndtvang.  
 

Sak 5  Eventuelt 
Nettidene. Velets Web-redaktør etterlyser stoff til nettsidene. Referat fra møtet med 
ordføreren ønskes bl.a.  
 
Bjønnåsen Nytt. Kommer ut på nyåret. Sendes ut sammen med kontingent til velet.  
 
Vegnavn på Bjønnåsen. Utvalget har kommet fram til et knippe fine navn i området. Skilting 
blir utført fortløpende. Noen stikkveger mangler fortsatt. Forslag kan sendes inn til Kristian 
Tørudstad.  
 
Innkjøp brus og øl. Med utgangspunkt i et stort restlager som er i ferd med å gå ut på dato 
skal den ansvarlige for arrangementer heretter sørge for å avtale retur umiddelbart etter 
avsluttet arrangement og før faktura blir sendt.  
 
Drift Åstdalen Turløyper. Innbetalinger skal skje etter ny modell. For Furnes for å få bedre 
oversikt over hvem som betaler. For å sikre drift og innbetalinger fra hytteområder som 
Øyungen, Skvaldra med mer får Velene en felles regning.  
 
 
 
NESTE MØTE: 
Kvilheim Tirsdag  9. januar 07, kl 19.00. 
 
 
Ref. Gunvor 
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